Ofício nº. 318/2013/GP

Botucatu, 16 de abril de 2013.

Ao Senhor
Cabo Neto
Policial Militar da Força Tática
Assunto:
Moção

Prezado Senhor,

1.

Encaminhamos a Vossa Senhoria à Moção nº. 24/2013, aprovada na última Sessão Ordinária realizada nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente